



# Isabelle Cruanes

Graphiste / Directrice Artistique

## PROFIL

Diplômée de l'École de communication visuelle Brassart depuis 2012, j'évolue dans le monde de la communication en tant que directrice artistique digitale.

Passionnée, créative, rapide et perfectionniste, je suis aussi à l'aise dans le web (création de site) que dans le print (maîtrise la chaîne graphique, de la conception à la réalisation). J'ai également de bonnes notions en montage vidéo.

Je suis actuellement à la recherche de nouvelles opportunités dans la région de Lyon.

## CONTACT

0611013241  
isabelle.cruanes@gmail.com  
www.isabellecruanes.com  
12/10/1990

## INTÉRÊTS

Cinéma, voyages (voyage de plusieurs mois en 2019), arts graphiques, lecture, dessin.

Courses à pied, natation, vélo.

## EXPÉRIENCES

### DIRECTRICE ARTISTIQUE DIGITAL Images Créations - Nantes / 2019 - 2020

Gestion de la partie créative de l'agence.  
Conception et création de sites responsives et administrables (institutionnel, événementiel, site vitrine, e-commerce...)  
Accompagnement et conseil du client jusqu'à l'intégration du site.  
OCEA, American Tours Festival, Groupe Cerenicimo, Groupe Terrena.

### GRAPHISTE / DA JUNIOR Comellink Marketing Services - Paris / 2014 - 2019

Conception print, web et vidéo sous la supervision de directeurs artistiques seniors.  
American Express, Canon, Samsung, Wolter Kluwer, AccorHotels, BFGoodrich.

### GRAPHISTE / EXÉ XXI Communication - Montluçon / 2012 - 2013

Conception print et web sous la supervision du directeur artistique.  
Athanor, Bus à Haut Niveau de Service, Bayeux museum.

### STAGES GRAPHISTE - EFICOM - Nantes / 2012

Conception et création de site internet sous la supervision du directeur artistique.

### - KUBILAÏ - Tours / 2009 et 2011

Conception print et web.

## ÉTUDES

### ÉCOLE DE DESIGN GRAPHIQUE & MULTIMÉDIA École Brassart - Tours & Nantes / 2008 - 2012

### BAC ES (SES) Lycée Descartes - Tours / 2005 - 2008

## COMPÉTENCES

Maîtrise : Photoshop, Illustrator, InDesign, UI/UX  
Bonnes notions : AfterEffect  
Anglais : Bon niveau